会 員 各 位

2016 年 9 月 20 日

関西潤滑懇談会

理事長 多川 則男

関西潤滑懇談会 総会・特別講演のご案内

１．日  時 2016 年 11 月 18 日(金)  13:30 ～ 16:30

２．場  所 関西大学 千里山キャンパス 第 4 学舎 3 号館 3401 教室

    阪急電鉄「関大前」駅下車

    TEL  06-6368-1121

        URL  http://www.kansai-u.ac.jp/global/guide/mapsenri.html

３．総 会 13:30～14:00

1）事業報告  2）会計報告   3）会計監査報告

4）役員選出  5）新年度事業計画 6）理事長挨拶

４．特別講演 14:10～16:30

１）「トライボロジーロードマップについて」                   （14:10～15:10）

                                       東京工業大学 名誉教授       中原 綱光 氏

２）「重工業界のトライボロジー問題」                  （15:30～16:30）

                               株式会社 IHI 回転機械セクター 技師長        佐分 茂 氏

５．技術懇談会 （特別講演終了後、別会場にて 19:00 頃まで）

場所：未定

会費：4,000 円

なお、ご出席の可否(総会、特別講演、技術懇談会)につきましては、11 月 4 日(金)までに E-mail また

は FAX(添付用紙を返送)にて、事務局宛にお知らせ下さいますようお願い致します。また、総会へご出

席ができず、関西潤滑懇談会会則 第１２条により、上記議事の議決権を理事長へ委任される場合は、添

付の委任状用紙に必要事項をご記入、ご捺印のうえ、事務局へご提出をお願い申し上げます。

〒550-0003 大阪市西区京町堀 1 丁目 3 番 17 号 NTN 株式会社 気付

関 西 潤 滑 懇 談 会

TEL ： 06(6449)3606  FAX ： 06(6443)1578

E-mail：kansai-jyunkatsu@osa.ntn.co.jp

URL：http://www.maizuru-ct.ac.jp/control/noma/kansai_jyunkon/index_2009.html

NTN 株式会社 気付

関西潤滑懇談会事務局（穂積、武藤、萬福、松木）行

F A X ： 06(6443)1578

E-mail： kansai-jyunkatsu@osa.ntn.co.jp

１１月１８日(金)

《総   会》

出  席

欠  席

※添付の欠席委任状のご提出をお願い申し上げます。

《特別講演会》

出  席

欠  席

《懇親会》

出  席

欠  席

御名前

御所属

e-mail

備考：

総会欠席委任状

平成２８年１１月１８日開催予定の総会に出席できないため、総会における議決等一切の権限を理事長

に委任します。

平成２８年  月  日

所属

氏名              印

※当日ご出席ができず、関西潤滑懇談会会則 第１２条により、議決権を理事長へ委任される場合は、本

委任状用紙に必要事項をご記入、ご捺印のうえ、１１月４日（金）までに E-mail、FAX 又は郵送に

て事務局へご提出をお願いいたします。

※特別会員は、ご登録をいただいている代表者ではない方が代理でご出席いただいてもかまいません。

その場合、本委任状のご提出は不要です。

※直筆でのご記入をお願いいたします。

※委任状送付先

  〒550-0003 大阪市西区京町堀 1 丁目 3 番 17 号 NTN 株式会社 気付

  関西潤滑懇談会事務局（穂積、武藤、萬福、松木）行

  E-mail： kansai-jyunkatsu@osa.ntn.co.jp

  FAX ： 06(6443)1578